(
変更
取消
) (
変更
取消
)第4号様式（第9条関係）
	施設等使用許可　　許可証
　　　　　　　殿
椎葉民俗芸能博物館館長　　　　　　　　㊞
椎葉民俗芸能博物館施設等使用について、下記のとおり　　を許可します。
記

	区分
	変更　・　取消

	許可事項
	使用施設

	使用日時
	　　　　年　　月　　日　　　時　　分から
　　　　年　　月　　日　　　時　　分まで

	変更事項
	変更理由

	使用施設

	使用日時
	　　　　年　　月　　日　　　時　　分から
　　　　年　　月　　日　　　時　　分まで

	許可条件

	予定人員

	入場料等

	設備等の設置

	納付使用料
	還付額
	差引額

	円
	円
	円

	備考